

Warszawa, dnia 14.12.2020 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów, nr sprawy 35/2020/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

Punkt 3 część VIII (samochód ciężarowy o DMC do 3,5 tony) – czy Zamawiający dopuszcza pojazd o długości całkowitej 6225 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 6 225 mm i dokona zmian SIWZ.

Pytanie:

Punkt 18 część VIII (samochód ciężarowy o DMC do 3,5 tony) – czy Zamawiający dopuszcza wykończenie ścian przestrzeni ładunkowej do połowy wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wykończenie ścian przestrzeni ładunkowej było wykończone sklejką w całości na wysokości podłoga – sufit.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

1) Załącznik nr 1h do SIWZ w pkt 3 – otrzymuje brzmienie:

3.	Długość [mm]	5 900 – 6 225	Podać długość zgodnie z homologacją samochodu	
----	--------------	---------------	---	--

Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.